[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.03.2025  № 480

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Белокалитвинского района                                  от 08.07.2024 № 960 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                                 от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко

1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2057-ман-пр-Финансы-март2025.docx   3/20/2025 10:55:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2057-ман-пр-Финансы-март2025.docx   3/20/2025 10:55:00 AM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
от 24.03.2025 № 480

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации
 Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»

	В приложении №1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 5 подраздела 1 изложить в следующей редакции:

	«5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	823 634,3 тыс. рублей:
этап I: 249 596,7 тыс. рублей;
этап II: 573 087,9 тыс. рублей».

2

1.2. Подраздел 4 изложить в редакции:

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Белокалитвинского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/ источник
финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, тыс.рублей

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»
(всего), в том числе:
	229 415,3
	178 862,2
	165 760,1
	574 037,6

	Местный бюджет (всего), из них:
	229 415,3
	178 862,2
	165 760,1
	574 037,6

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе:
	201 628,4
	157 409,3
	144 307,2
	503 344,9

	областного бюджета
	200 804,0
	156 629,9
	143 527,8
	500 961,7

	бюджетов городских, сельских поселений
	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	местный бюджет
	27 786,9
	21 452,9
	21 452,9
	70 692,7

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»
(всего), в том числе:
	23 611,3
	22 232,3
	22 232,3
	68 075,9

	Местный бюджет (всего), из них:
	23 611,3
	22 232,3
	22 232,3
	68 075,9

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе:
	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	бюджетов городских, сельских поселений
	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	местный бюджет
	22 786,9
	21 452,9
	21 452,9
	65 692,7

1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Совершенствование межбюджетных отношений (всего), в том числе:
	205 804,0
	156 629,9
	143 527,8
	505 961,7

	Местный бюджет (всего), из них:
	205 804,0
	156 629,9
	143 527,8
	505 961,7

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе:
	200 804,0
	156 629,9
	143 527,8
	500 961,7

	областного бюджета
	200 804,0
	156 629,9
	143 527,8
	500 961,7

	местный бюджет
	5 000,0
	0,0
	0,0
	5 000,0».

2. Подраздел 4 раздела IV изложить в следующей редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения
комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11.
	Комплекс процессных мероприятий «Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса» (всего), в том числе:
	Х
	23 611,3
	22 232,3
	22 232,3
	68 075,9

	Местный бюджет (всего), из них:

	23 611,3
	22 232,3
	22 232,3
	68 075,9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе:

	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	бюджетов городских, сельских поселений

	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	местный бюджет

	22 786,9
	21 452,9
	21 452,9
	65 692,7

	22.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечена деятельность финансового управления Администрации Белокалитвинского района»
	Х
	23 611,3
	22 232,3
	22 232,3
	68 075,9

	Местный бюджет (всего), из них:
	Х
	23 611,3
	22 232,3
	22 232,3
	68 075,9

	безвозмездные поступления в местный бюджет, в том числе:
	Х
	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	бюджетов городских, сельских поселений
	Х
	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	из них:
	904 0106 1940200110 120
	824,4
	779,4
	779,4
	2 383,2

	местный бюджет
	Х
	22 786,9
	21 452,9
	21 452,9
	65 692,7

	из них:
	904 0106 1940200110 120
	22 487,9
	21 333,5
	21 333,5
	65 154,9

	904 0106 1940200190 240
	106,8
	17,7
	17,7
	142,2

	904 0106 1940200190 850
	0,4
	0,0
	0,0
	0,4

	904 0106 1940229620 240
	76,1
	76,1
	76,1
	228,3

	904 0113 1940229671 240
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0

	904 0113 1940229950 120
	77,7
	0,0
	0,0
	77,7

	904 0705 1940229810 240
	36,0
	25,6
	25,6
	87,2».

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского  района
по организационной и кадровой работе

Л.Г. Василенко

image1.jpeg